令和７年９月２４日

会　員　各　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益社団法人 宮城県トラック協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 会　長　　庄子　清一
　　　　　　　　　　　 　　            　【公 印 省 略】

「交通・労災事故防止・飲酒運転根絶総決起大会」及び
「飲酒運転防止セミナー」の開催について（ご案内）

　時下 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　平素は、当協会の業務運営に、格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、交通事故・労働災害等の撲滅、飲酒運転根絶に向け、トラック運送事業者が一丸となって取組むため、下記により「交通・労災事故防止・飲酒運転根絶総決起大会」及び「飲酒運転防止セミナー」を開催することにいたしました。
つきましては、ご多用中のところ誠に恐縮ですが、是非ご出席くださいますようご案内申し上げます。
記
１．日　　　時　　令和７年１０月２４日（金）　午後２時００分から午後３時４０分まで
　　　　　　　　　　受付：４階にて午後１時１５分から
２．場　　　所　　宮城県トラック協会　４階研修室・３階研修室（LIVE配信）
　　　　　　　　　　仙台市若林区卸町５丁目８番３　　ＴＥＬ 022-238-2721
３．参集範囲　　経営者、運行管理者及び安全衛生部門の担当者
４．定　　　員　　１８０名　※１事業者につき２名まで　定員に達し次第締め切りとします。
５．内　　　容　　(1)　第１部　交通・労災事故防止・飲酒運転根絶総決起大会　（１４：００～１４：３０）
① 主催者挨拶　② 来賓挨拶（宮城運輸支局、宮城労働局、宮城県警察）
③ 大会宣言（案）の採択
(2)　第２部　事故防止・飲酒運転防止セミナー　（１４：４０～１５：４０）
　　　　　　　　     ① 講　師 　サントリーコーポレートビジネス㈱
　　　　　　　　     ② テーマ　 飲酒運転防止に関する内容
６．申込方法　　別紙「参加申込書」により、１０月１７日（金）までにお申込みください（FAXないしWEB）
７．問合せ先　　業務部　佐々木　ＴＥＬ 022-238-2721（ガイダンス３）
８．駐車場　　協会裏の臨時駐車場をご利用ください。

別 紙
宮城県トラック協会　業務部　宛
FAX 022-238-4336
令和７年　　月　　日

「交通・労災事故防止・飲酒運転根絶総決起大会」及び
「飲酒運転防止セミナー」 参加申込書
	会社名

	所属支部
	支部

	担当者名

	連絡先

≪ご出席者≫
	お名前

	役職

	お名前

	役職

※１０月１７日（金）までにお申し込みください。
※定員に達し次第、期限前に締め切る場合もあります。
【WEB申込】
[image: QR コード

AI 生成コンテンツは誤りを含む可能性があります。]QRコードを読み取り、申込フォームへご入力ください。
（所要時間１～２分）

image1.png